M U N I C Í P I O  D E  C A U C A I AM U N I C Í P I O  D E  C A U C A I A

LEI Nº  1679,  DE 27 DE OUTUBRO DE 2005.

Altera dispositivos das Leis nºs 1.632, e 1.657, de 18
de  março  de  2005  e  04  de  julho  de  2005,
respectivamente,  que  dispõem sobre  o  Programa  de
Recuperação Fiscal – REFIS no Município de Caucaia e
dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterado o Parágrafo 2º do

	INÊS MARIA CORRÊA DE ARRUDA